

MRM-Trading ApS

Kamilledalen 22, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 38 00 30 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2019.

Morten Rolsted Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MRM-Trading ApS Kamilledalen 22 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 38 00 30 97
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Morten Rolsted Møller, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er engroshandel med belysningsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 852.525 mod 1.045.260 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236.056 mod 475.177 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	12/9 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	852.525	1.045.260
1 Personaleomkostninger	-544.237	-430.772
Driftsresultat	308.288	614.488
Andre finansielle indtægter	1.920	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.534	-3.989
Resultat før skat	304.674	610.499
2 Skat af årets resultat	-68.618	-135.322
Årets resultat	236.056	475.177
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	128.056	475.177
Disponeret i alt	236.056	475.177

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>102.952</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>102.952</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>102.952</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>163.500</u>	<u>137.258</u>
Varebeholdninger i alt	<u>163.500</u>	<u>137.258</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>191.712</u>	<u>97.166</u>
Tilgodehavender i alt	<u>191.712</u>	<u>97.166</u>
Likvide beholdninger	<u>757.310</u>	<u>446.604</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.112.522</u>	<u>681.028</u>
Aktiver i alt	<u>1.112.522</u>	<u>783.980</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	603.233	475.177
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	Egenkapital i alt	<u>761.233</u>	<u>525.177</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.307	37.240
	Selskabsskat	68.618	135.322
	Anden gæld	280.364	86.241
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>351.289</u>	<u>258.803</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>351.289</u>	<u>258.803</u>
	Passiver i alt	<u>1.112.522</u>	<u>783.980</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	12/9 2016 - 31/12 2017	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	499.900	425.814	
Pensioner	35.929	0	
Andre omkostninger til social sikring	3.150	3.836	
Personalemkostninger i øvrigt	5.258	1.122	
	544.237	430.772	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	68.618	135.322	
	68.618	135.322	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	111.381	0
		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000	
	50.000	50.000	
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018	475.177	0	
Årets overførte overskud eller underskud	128.056	475.177	
	603.233	475.177	
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0	
	108.000	0	

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

8. Eventualposter

Ingen.
